Direccién de Recursos Humanos
Departamento de Relaciones Laborales y Sociales

CONVOCATORIA TALLER COMITE DEL SISTAP
LUGAR: Salén de Reuniones, PISO 18
FECHA. 18/05/2022 HORA: 09:00 a.m.
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6/17/22, 11:28 AM Correo: Arisleyda Esmeralda Mercedes Cabrera - Outlook

Taller SISTAP, miércoles 18 de mayo 2022.

Arisleyda Esmeralda Mercedes Cabrera <amercedes@mip.gob.do>

Mié 11/05/2022 10:29

Para: lelis Federico Tejada Castillo <lcastillo@mip.gob.do>;Reinaldo Genao Pichardo
<rgenao@mip.gob.do>;Elsie Lépez Lopez <ellopez@mip.gob.do>;Viridiana Silverio Martinez
<vsilverio@mip.gob.do>;Ramén Eduardo Ludovino Gomez Lora <rgomez@mip.gob.do>;Aileen Alfonsina
Alba Pérez <aalba@mip.gob.do>:Geovanna Adames Perez <gadames@mip.gob.do>;Indhira Georgina
Medina Medina <imedina@mip.gob.do>:Alexandra Yajaira Pimentel Regalado

<apimentel@mip.gob.do>;Joel Benjamin Del Orbe Castro <jdelorbe@mip.gob.do>;José Ramon Suazo
Baez <jsuazo@mip.gob.do>

CC: Karina Ivelisse Rosa Batista <krosa@mip.gob.do>

Buenos dias, por la presente tenemos a bien informarles que el taller de introduccién sobre ef
Sistema de Seguridad y Salud en el Trabajo (SISTAP), serd llevado a cabo en el Salén de Reuniones
del Piso 13, el miércoles 18 de mayo de 2022, a las 09 de la mafnana.

Es importante la puntualidad, ya que este salén tiene que estar disponible a partir de las 10:30 a.m.
Sin otro particular por el momento, queda de ustedes,

Atentamente,

Licda. Arisleyda Mercedes

Encargada SISTAP

Enviado desde Correo para Windows




Direccién de Recursos Humanos
Departamento de Relaciones Laborales y Sociales

LISTADO DE ASISTENCIA TALLER COMITE DEL SISTAP

LUGAR: Salén de Reuniones, PISO 13
FECHA. 18/05/2022 HORA: 09:00 a.m.
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